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REZULTATET 

 
PARAPRAKE TË KONKURIMIT PËR PRANIM  NË SHËRBIMIN CIVILE, KATEGORIA 

EKZEKUTIVE NË KONKURSIN E ZHVILUAR ME DT. 13.03.2018 
 
Bazuar ne ligjin 152/2013 “Per nepunesin civil”nenet 22,23,25 dhe kreun e I,II,III dhe  IV të 
V.K.M nr.243  dt.18.03.2015, “Për levizjen paralele dhe pranimin në kategorin ekzekutive.  
,Shpallim  listen me Rezultatin paraprak  per konkursin  e zhvilluar me dt.13.03.2018 për 
pranimin në kategorine ekzekutive .  
Në përfundim të konkursit , zhvilluar  me dt.13.03.2018 për  pranimin në nivel ekzekutiv , 
shpallim rezultatet paraprake të konkurimit si më poshtë: 
  
1- Mire Ismail Gjoçaj në konkursin e zhvilluar me dt. 13.03. dhe 15.03.2018 (testimi me 

shkrim, intervista  me gojë dhe jetëshkrimi) , vlersimi i përgjithshëm është 78.3 pikë në 
pozicionin “Specialiste e Pronave dhe Hartografisë” në  Bashkinë Tropojë .  

 
Konkurentja e mësipërme brenda dt.26.03.218 , ka të drejten e ankimimit pranë Komitetit 
Përhershëm të Pranimit në kategorin ekzekutive , Bashkia Tropojë . 
 
 

Njësia e Burimeve Njerëzore 
 

 


